
Belisario : romanzo
Read More
SKU: 12994
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Graves, Roberteditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
481 pagine, 21 cm. brossura con sovracop., annotazioni all'ultima pagina bianca brossura
Buono (Good) (12994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/belisario-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La letteratura del benessere
Read More
SKU: 12951
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pedullà Waltereditore: Bulzoni Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
607 pagine, 21 cm. brossura, sottolineature a matita sulle prime 15 pagine brossura Buono
(Good) (12951)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-letteratura-del-benessere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il gaucho insopportabile
Read More
SKU: 12816
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: BolaÃ±o Robertoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 158 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12816)

Le forze strane
Read More
SKU: 12790
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lugones Leopoldo, D'Arcangelo Lucioeditore:
Lucariniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gaucho-insopportabile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/le-forze-strane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
X, 104 pagine, 23 cm, legatura editoriale con sopracop., carta leggermente ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) (12790)

Storie ferentesi vere e inventate
che narrano delle origini
dell'odio tra viterbesi e
ferentesi ..
Read More
SKU: 12734
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mattioli Francescoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 336. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (12734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-ferentesi-vere-e-inventate-che-narrano-delle-origini-dellodio-tra-viterbesi-e-ferentesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Quando non c'era il duce :
romanzo
Read More
SKU: 12514
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Puccini, Marioeditore: R. Bemporad e figlio
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1928

Product Description
368 pagine, 19 cm . brossura con strappetti ai bordi, carta ingiallita brossura Buono (Good) 1.
edizione(12514)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quando-non-cera-il-duce-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Mama Leone
Read More
SKU: 12464
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Jergovic, Miljenkoeditore: Libri Scheiwiller
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 299 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12464)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mama-leone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'acqua del Piave. Con
prefazione di Salvator Gotta
Read More
SKU: 12433
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cittadini Arnaldoeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1926

Product Description
XI, 229 ; 20 cm. Brossura. Volume di propaganda fascista. Lievi bruniture ai lati della cop.
(12433)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lacqua-del-piave-con-prefazione-di-salvator-gotta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Giovannino, o La vita romantica
Read More
SKU: 12363
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Viscardini, Marioeditore: Scrittori nuovi
italiani e stranieriluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1930

Product Description
589 pagine, 20 cm, brossura con sovracop., strappi restaurati alla sovracop. , carta ingiallita ma
libro intonso brossura Buono (Good) (12363)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovannino-o-la-vita-romantica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La paga del sabato
Read More
SKU: 12333
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fenoglio, Beppeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: c1969

Product Description
147 pagine, 23 cm., legatura editoriale con sopracop., fioriture lievi alla sopracop. rilegato Molto
buono (Very Good) (12333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-paga-del-sabato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I promessi sposi. A cura di
Franceso de Cristofaro ed altri.
Saggio linguistico di Nicola De
Blasi. In collaborazione con
l'associazione degli italianisti
Read More
SKU: 12288
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Manzoni Alessandroeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 1328. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (12288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-promessi-sposi-a-cura-di-franceso-de-cristofaro-ed-altri-saggio-linguistico-di-nicola-de-blasi-in-collaborazione-con-lassociazione-degli-italianisti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Racconti d'amore di follia e di
morte. Prefazione di Dario
Puccini.
Read More
SKU: 12165
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Horacio Quirogaeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In-8° pp. X-257, brossura. Collana I David brossura Molto buono (Very Good) (12165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-damore-di-follia-e-di-morte-prefazione-di-dario-puccini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

